
Novinky v Knize jízd 13/19

Administrátorský report historie změn jednotky
Možnost zpětného vyhledání řidiče vozidla je jednou z funkcí aplikace Kniha jízd. Při zodpovědném 
vedení záznamů může výrazně pomoci při řešení problémů s dokazováním, který řidič v určitém 
čase vozidlo řídil, i kdo změnu v Knize jízd provedl. 

Proto jsme pro potřeby administrátorů skupin, a na přání zákazníků, vytvořili report „Xls historie – 
čas  objektu“.  Report  je  určen  pro  vytvoření  přehledu  změn  jednotky,  provedených  uživatelem 
(změna řidiče, tankování, závady,...).

Základní nastavení parametrů reportu zahrnuje především výběr období, ve kterém chceme přehled 
získat. 

Po stisku tlačítka "Vyberte auta" provedeme výběr automobilu a 
potvrdíme jej. 

Pro uložení dat můžeme zvolit "Úložiště dat" (uložení na server) 
nebo "Pevný disk" (lokální PC). 

Report  můžeme  jednorázově  spustit  tlačítkem  "Vygeneruj 
report", nebo uložit jako šablonu pro pozdější manuální využití. 
Třetí  možností  je  volba  "Uložit  šablonu  a  naplánovat"  pro 
opakované vytváření reportu s nastavenými parametry.

Výsledkem je tabulka s údaji o provedených změnách. 



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Abychom Vám usnadnili  výběr  metody výpočtu 
průměrné  spotřeby,  vytvořili  jsme v  editaci,  na 
záložce „Spotřeba“, pole „Průměrná spotřeba“ s 
možností výběru. 

Poznámka:  Tato  funkce  je  aktuálně  dostupná 
pouze na testovacím webu.

K nastavení trackeru GT500 mohou nyní administrátoři skupin využít nové, přehledné, konfigurační 
rozhraní v editaci jednotky. 

Poznámka: Tato funkce je aktuálně dostupná pouze na testovacím webu.

Optimalizace a změny funkcí
-  oprava duplicity prvního nalezeného tankování pro výpočet spotřeby;

-  oprava statistik posledních přihlášení;

-  optimalizace času při zadávání tankování;

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/19
	Administrátorský report historie změn jednotky
	Novinky
	Optimalizace a změny funkcí


